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"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

_________________________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края по плаванию

Кропоткин, 21 - 24 января 2020 года

Дистанция 17 Женщины, 800m Вольный стиль Женщины
22.01.2020 - 12:05 Результаты
Норматив МС 12 +: 9:12.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:31.00

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Женщины

1. НАМАЗОВА Марина 2000 мс МО Сочи 9:26.67 кмс 626
100m: 1:05.30 1:05.30 300m: 3:26.46 1:10.56 500m: 5:49.35 1:11.00 700m: 8:15.20 1:13.12
200m: 2:15.90 1:10.60 400m: 4:38.35 1:11.89 600m: 7:02.08 1:12.73 800m: 9:26.67 1:11.47

2. БОКОВА Александра 2004 кмс МО Анапа 9:55.35 I 539
100m: 1:09.67 1:09.67 300m: 3:39.07 1:14.96 500m: 6:10.65 1:16.27 700m: 8:43.49 1:16.97
200m: 2:24.11 1:14.44 400m: 4:54.38 1:15.31 600m: 7:26.52 1:15.87 800m: 9:55.35 1:11.86

3. ШНИПОВА Александра 2002 I МО Новороссийск 10:03.67 I 517
100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:45.93 1:16.23 500m: 6:17.03 1:15.07 700m: 8:48.10 1:16.42
200m: 2:29.70 1:17.71 400m: 5:01.96 1:16.03 600m: 7:31.68 1:14.65 800m: 10:03.67 1:15.57

4. НИКИТИНА Виктория 2003 I МО Белореченский р-н 10:04.94 I 514
100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 3:45.24 1:16.61 500m: 6:17.69 1:16.27 700m: 8:50.26 1:16.30
200m: 2:28.63 1:16.00 400m: 5:01.42 1:16.18 600m: 7:33.96 1:16.27 800m: 10:04.94 1:14.68

5. БОРИШИЧ Виктория 2006 I МО Сочи 10:10.21 I 501
100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:43.35 1:16.33 500m: 6:16.42 1:15.60 700m: 8:52.72 1:19.20
200m: 2:27.02 1:16.30 400m: 5:00.82 1:17.47 600m: 7:33.52 1:17.10 800m: 10:10.21 1:17.49

6. БОРОВСКАЯ Мария 2007 I МО Сочи 10:22.13 I 473
100m: 1:16.16 1:16.16 300m: 3:53.18 1:18.13 500m: 6:30.34 1:18.20 700m: 9:07.27 1:18.50
200m: 2:35.05 1:18.89 400m: 5:12.14 1:18.96 600m: 7:48.77 1:18.43 800m: 10:22.13 1:14.86

7. ТЕРСКАЯ Мария 2005 I МО Краснодар 10:28.45 II 459
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 3:55.32 1:19.97 500m: 6:34.45 1:19.90 700m: 9:13.47 1:18.16
200m: 2:35.35 1:20.10 400m: 5:14.55 1:19.23 600m: 7:55.31 1:20.86 800m: 10:28.45 1:14.98

8. КОШЕНСКОВА Татьяна 2005 I МО Краснодар 10:28.80 II 458
100m: 1:13.61 1:13.61 300m: 3:54.65 1:20.32 500m: 6:35.80 1:20.93 700m: 9:14.64 1:18.81
200m: 2:34.33 1:20.72 400m: 5:14.87 1:20.22 600m: 7:55.83 1:20.03 800m: 10:28.80 1:14.16

9. ЕГОРОВА Елена 2003 I МО Анапа 10:35.70 II 443
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:35.70

10. ЧУБКО Виктория 2004 I МО Новороссийск 10:36.16 II 442
100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 3:55.31 1:20.69 500m: 6:37.13 1:20.92 700m: 9:19.69 1:21.14
200m: 2:34.62 1:20.13 400m: 5:16.21 1:20.90 600m: 7:58.55 1:21.42 800m: 10:36.16 1:16.47

11. ГРИГОРЕВСКАЯ Валерия 2002 кмс МО Анапа 10:36.18 II 442
100m: 1:14.91 1:14.91 300m: 3:55.60 1:20.83 500m: 6:38.20 1:21.45 700m: 9:20.25 1:20.50
200m: 2:34.77 1:19.86 400m: 5:16.75 1:21.15 600m: 7:59.75 1:21.55 800m: 10:36.18 1:15.93

12. ДЕРЯБИНА Полина 2006 I МО Сочи 10:51.13 II 412
100m: 1:18.01 1:18.01 300m: 4:04.47 1:23.14 500m: 6:50.09 1:22.48 700m: 9:33.64 1:21.19
200m: 2:41.33 1:23.32 400m: 5:27.61 1:23.14 600m: 8:12.45 1:22.36 800m: 10:51.13 1:17.49

13. ЩЕТИНИНА Мария 2005 I МО Краснодар 10:53.22 II 408
100m: 1:15.81 1:15.81 300m: 3:59.42 1:21.99 500m: 6:46.08 1:23.37 700m: 9:32.64 1:23.36
200m: 2:37.43 1:21.62 400m: 5:22.71 1:23.29 600m: 8:09.28 1:23.20 800m: 10:53.22 1:20.58

14. КРАВЧЕНКО София 2004 I МО Краснодар 10:59.06 II 398
100m: 1:17.83 1:17.83 300m: 4:03.45 1:22.96 500m: 6:50.58 1:23.09 700m: 9:38.61 1:23.81
200m: 2:40.49 1:22.66 400m: 5:27.49 1:24.04 600m: 8:14.80 1:24.22 800m: 10:59.06 1:20.45

15. БЫКОВА Милана 2006 II МО Краснодар 11:03.10 II 390
100m: 1:18.18 1:18.18 300m: 4:07.20 1:24.63 500m: 6:54.92 1:23.27 700m: 9:42.91 1:23.71
200m: 2:42.57 1:24.39 400m: 5:31.65 1:24.45 600m: 8:19.20 1:24.28 800m: 11:03.10 1:20.19

16. МУРЗАНАЕВА Елизавета 2007 I МО Динской р-н 11:04.72 II 387
100m: 1:19.54 1:19.54 300m: 4:08.41 1:25.07 500m: 6:57.38 1:24.16 700m: 9:44.27 1:23.57
200m: 2:43.34 1:23.80 400m: 5:33.22 1:24.81 600m: 8:20.70 1:23.32 800m: 11:04.72 1:20.45
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

17. ЯКИМЕНКО Надежда 2005 I МО Кущевский р-н 11:08.72 II 381
100m: 1:17.18 1:17.18 300m: 4:04.34 1:24.53 500m: 6:53.67 1:25.90 700m: 9:44.48 1:24.78
200m: 2:39.81 1:22.63 400m: 5:27.77 1:23.43 600m: 8:19.70 1:26.03 800m: 11:08.72 1:24.24

18. СКРИПКОВА Алена 2005 II МО Армавир 11:09.89 II 379
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:09.89

19. СИДОРЕНКО Ульяна 2005 II МО Лабинский р-н 11:10.81 II 377
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:10.81

20. ФАДЕЕВА Виктория 2006 I МО Краснодар 11:35.02 II 339
100m: 1:17.33 1:17.33 300m: 4:07.51 1:25.52 500m: 7:02.84 1:29.13 700m: 10:05.99 1:32.14
200m: 2:41.99 1:24.66 400m: 5:33.71 1:26.20 600m: 8:33.85 1:31.01 800m: 11:35.02 1:29.03

21. БЛИНОВА Александра 2004 I МО Армавир 11:37.76 II 335
100m: 1:18.30 1:18.30 300m: 4:13.57 1:28.60 500m: 7:12.58 1:29.28 700m: 10:10.64 1:28.31
200m: 2:44.97 1:26.67 400m: 5:43.30 1:29.73 600m: 8:42.33 1:29.75 800m: 11:37.76 1:27.12

22. КУЗНЕЦОВА Александра 2006 I МО Армавир 11:38.28 II 334
100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:15.12 1:30.11 500m: 7:15.72 1:30.37 700m: 10:16.08 1:29.85
200m: 2:45.01 1:27.03 400m: 5:45.35 1:30.23 600m: 8:46.23 1:30.51 800m: 11:38.28 1:22.20

23. АЛИЕВА Лина 2007 II МО Кавказский р-н 12:02.52 III 302
100m: 1:21.23 1:21.23 300m: 4:24.02 1:32.33 500m: 7:27.71 1:33.22 700m: 10:32.29 1:32.59
200m: 2:51.69 1:30.46 400m: 5:54.49 1:30.47 600m: 8:59.70 1:31.99 800m: 12:02.52 1:30.23

24. СОЛОДОВНИКОВА Анастасия 2007 III МО Ейский р-н 12:08.21 III 295
100m: 1:23.03 1:23.03 300m: 4:26.23 1:32.90 500m: 7:32.07 1:33.41 700m: 10:38.50 1:32.55
200m: 2:53.33 1:30.30 400m: 5:58.66 1:32.43 600m: 9:05.95 1:33.88 800m: 12:08.21 1:29.71

25. ЛОМАНОВА Мария 2004 II МО Динской р-н 12:12.09 III 290
100m: 1:23.20 1:23.20 300m: 4:26.91 1:33.04 500m: 7:33.42 1:32.48 700m: 10:41.91 1:33.66
200m: 2:53.87 1:30.67 400m: 6:00.94 1:34.03 600m: 9:08.25 1:34.83 800m: 12:12.09 1:30.18

26. ЕГОРОВА Алеся 2004 II МО Ейский р-н 12:32.89 III 266
100m: 1:22.50 1:22.50 300m: 4:25.63 1:33.25 500m: 7:37.68 1:37.17 700m: 10:54.48 1:38.35
200m: 2:52.38 1:29.88 400m: 6:00.51 1:34.88 600m: 9:16.13 1:38.45 800m: 12:32.89 1:38.41

27. СОКОЛОВА Ульяна 2007 II МО Кавказский р-н 13:02.41 III 237
100m: 1:26.78 1:26.78 300m: 4:41.92 1:38.37 500m: 8:01.20 1:39.13 700m: 11:22.52 1:40.81
200m: 3:03.55 1:36.77 400m: 6:22.07 1:40.15 600m: 9:41.71 1:40.51 800m: 13:02.41 1:39.89

28. КОСИЛОВА Анна 2006 III МО Армавир 13:21.80 III 221
100m: 1:30.19 1:30.19 300m: 4:51.95 1:41.97 500m: 8:19.11 1:43.79 700m: 11:45.21 1:42.75
200m: 3:09.98 1:39.79 400m: 6:35.32 1:43.37 600m: 10:02.46 1:43.35 800m: 13:21.80 1:36.59

DNS ИГНАТЕНКОВА Арина 2005 III МО Армавир

Юниорки (15-17 лет)

1. БОКОВА Александра 2004 кмс МО Анапа 9:55.35 I 539
100m: 1:09.67 1:09.67 300m: 3:39.07 1:14.96 500m: 6:10.65 1:16.27 700m: 8:43.49 1:16.97
200m: 2:24.11 1:14.44 400m: 4:54.38 1:15.31 600m: 7:26.52 1:15.87 800m: 9:55.35 1:11.86

2. НИКИТИНА Виктория 2003 I МО Белореченский р-н 10:04.94 I 514
100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 3:45.24 1:16.61 500m: 6:17.69 1:16.27 700m: 8:50.26 1:16.30
200m: 2:28.63 1:16.00 400m: 5:01.42 1:16.18 600m: 7:33.96 1:16.27 800m: 10:04.94 1:14.68

3. ТЕРСКАЯ Мария 2005 I МО Краснодар 10:28.45 II 459
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 3:55.32 1:19.97 500m: 6:34.45 1:19.90 700m: 9:13.47 1:18.16
200m: 2:35.35 1:20.10 400m: 5:14.55 1:19.23 600m: 7:55.31 1:20.86 800m: 10:28.45 1:14.98

4. КОШЕНСКОВА Татьяна 2005 I МО Краснодар 10:28.80 II 458
100m: 1:13.61 1:13.61 300m: 3:54.65 1:20.32 500m: 6:35.80 1:20.93 700m: 9:14.64 1:18.81
200m: 2:34.33 1:20.72 400m: 5:14.87 1:20.22 600m: 7:55.83 1:20.03 800m: 10:28.80 1:14.16

5. ЕГОРОВА Елена 2003 I МО Анапа 10:35.70 II 443
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:35.70
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Дистанция 17, Женщины, 800m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. ЧУБКО Виктория 2004 I МО Новороссийск 10:36.16 II 442
100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 3:55.31 1:20.69 500m: 6:37.13 1:20.92 700m: 9:19.69 1:21.14
200m: 2:34.62 1:20.13 400m: 5:16.21 1:20.90 600m: 7:58.55 1:21.42 800m: 10:36.16 1:16.47

7. ЩЕТИНИНА Мария 2005 I МО Краснодар 10:53.22 II 408
100m: 1:15.81 1:15.81 300m: 3:59.42 1:21.99 500m: 6:46.08 1:23.37 700m: 9:32.64 1:23.36
200m: 2:37.43 1:21.62 400m: 5:22.71 1:23.29 600m: 8:09.28 1:23.20 800m: 10:53.22 1:20.58

8. КРАВЧЕНКО София 2004 I МО Краснодар 10:59.06 II 398
100m: 1:17.83 1:17.83 300m: 4:03.45 1:22.96 500m: 6:50.58 1:23.09 700m: 9:38.61 1:23.81
200m: 2:40.49 1:22.66 400m: 5:27.49 1:24.04 600m: 8:14.80 1:24.22 800m: 10:59.06 1:20.45

9. ЯКИМЕНКО Надежда 2005 I МО Кущевский р-н 11:08.72 II 381
100m: 1:17.18 1:17.18 300m: 4:04.34 1:24.53 500m: 6:53.67 1:25.90 700m: 9:44.48 1:24.78
200m: 2:39.81 1:22.63 400m: 5:27.77 1:23.43 600m: 8:19.70 1:26.03 800m: 11:08.72 1:24.24

10. СКРИПКОВА Алена 2005 II МО Армавир 11:09.89 II 379
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:09.89

11. СИДОРЕНКО Ульяна 2005 II МО Лабинский р-н 11:10.81 II 377
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:10.81

12. БЛИНОВА Александра 2004 I МО Армавир 11:37.76 II 335
100m: 1:18.30 1:18.30 300m: 4:13.57 1:28.60 500m: 7:12.58 1:29.28 700m: 10:10.64 1:28.31
200m: 2:44.97 1:26.67 400m: 5:43.30 1:29.73 600m: 8:42.33 1:29.75 800m: 11:37.76 1:27.12

13. ЛОМАНОВА Мария 2004 II МО Динской р-н 12:12.09 III 290
100m: 1:23.20 1:23.20 300m: 4:26.91 1:33.04 500m: 7:33.42 1:32.48 700m: 10:41.91 1:33.66
200m: 2:53.87 1:30.67 400m: 6:00.94 1:34.03 600m: 9:08.25 1:34.83 800m: 12:12.09 1:30.18

14. ЕГОРОВА Алеся 2004 II МО Ейский р-н 12:32.89 III 266
100m: 1:22.50 1:22.50 300m: 4:25.63 1:33.25 500m: 7:37.68 1:37.17 700m: 10:54.48 1:38.35
200m: 2:52.38 1:29.88 400m: 6:00.51 1:34.88 600m: 9:16.13 1:38.45 800m: 12:32.89 1:38.41

DNS ИГНАТЕНКОВА Арина 2005 III МО Армавир


